REQUERIMENTO Nº 117/2014
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os Vereadores que este subscrevem, requerem, ouvido o plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, com data, horário e local a serem fixados, mediante convite às autoridades abaixo relacionadas, com objetivo de discutir junto a comunidade do bairro eldorado, soluções para a fiscalização e promoção do respeito às normas regulamentadas no Código de Posturas do município de Timóteo.
· Prefeito;

· Vereadores ;

· Ouvidor Municipal;

· Secretário de Governo;

· Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente;

· Coordenador da Fiscalização Municipal de Posturas;

· Secretário de Planejamento;

· Presidentes da Associação de Moradores do bairro Eldorado;

· Empresários e comerciantes;

· Entidades Comunitárias;

· E demais Autoridades.
Sala das Sessões, 16 de julho de 2014

Douglas Willkys

Vereador

José Constantino Coronel

Vereador

RECEBIDO EM:  16/07/2014                                       PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014